

COTIZACION

COTIZ N° 7807317670

EMPRESA CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 ATENCION COLEGIO CARLOS CONDELL DE LA HAZA

FECHA 01-sep-14

CODIGO	Cant.	Und.	Articulo	VALOR NETO	TOTAL NETO
	2	un	CARP ADIX OFICIO 30 FUNDA AZUL	1.924,37	\$ 3.849
	3	un	BL APUNTE COLON UNIVERSITARIO 7MM 80HI	763,03	\$ 2.289
	5	un	CORRECTOR LAPIZ PAPER MATE	831,93	\$ 4.160
	9	un	LA BO PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL AZUL	126,05	\$ 1.134
	9	un	LA BO PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL ROJO	126,05	\$ 1.134
	3	un	LA PORTAMINA ISOFIT D.5 20DS	831,93	\$ 2.496
	9	un	MINA PENTEL D.5MM B	327,73	\$ 2.950
	6	un	DESTACADOR ISOFIT LAPIZ AMARILLO	243,70	\$ 1.462
	4	un	DESTACADOR ISOFIT LAPIZ VERDE	243,70	\$ 975
	15	un	C.U.TORRE UNO LISO MAT 7MM 100HJS	747,90	\$ 11.218
	2	un	COMPAS MAPED STUDY 120 C/ADAPTADOR	747,90	\$ 1.496
	3	un	SET GEOMÉTRICO NEOLITE 30CM CELESTE	915,97	\$ 2.748
	3	un	LAPIZ COLOR FABER 12 COLOR HEXAGONAL+SACAPUN	1.218,49	\$ 3.655
	3	un	PEG PROARTE BARRA 36GR	579,83	\$ 1.739
	1	un	PEG COLA FRIA TORRE 225GR	630,25	\$ 630
	5	un	C.U.TORRE TRIPLE 3 LISO 7MM 150HJS	2.092,44	\$ 10.462
	1	un	CARP TORRE IMAGIA PAPEL ENIRETENIDO	839,50	\$ 839
	4	un	CARP TORRE IMAGIA CARTULINA 18HJS	714,29	\$ 2.857
	2	un	CARP TORRE IMAGIA PAPEL LUSTRE 20HJS	663,87	\$ 1.328
	4	un	CARP TORRE IMAGIA GOMA EVA	747,90	\$ 2.992
	2	un	SILICONA LIQUIDA HENKEL 105GR	714,29	\$ 1.429
	1	un	CARP PROARTE CARTULINA METALICA 7COLOR 10HI	1.050,42	\$ 1.050
	1	un	LAPIZ BICOLOR PROARTE GRUESO	294,12	\$ 294
	3	un	LAPIZ CERA IOWI 17 COLOR	1.007,56	\$ 3.023
	3	un	PLASTICINA ARTEL ARTELINA 12 COLOR	915,97	\$ 2.748
	2	un	SACAPUNTA METALICO SIMPLE ACHAFTANADO	84,03	\$ 168
	1	un	DICCIONARIO MINI SOPENA INGLES/ESPAÑOL	2.092,44	\$ 2.092
	1	un	MARCADOR SHARPIE PERMANENTE NEGRO PTA FINA	411,76	\$ 412
	1	un	MARCADOR SHARPIE PERMANENTE AZUL PTA FINA	411,76	\$ 412
	2	un	ROTULADOR SNOWMAN FT 700 D.B NEGRO	579,83	\$ 1.160
	2	un	CARP PLASTIFICADA C/ACCO AZUL	277,31	\$ 555
	2	un	CARP PLASTIFICADA C/ACCO ROJO	277,31	\$ 555
	2	un	PAPEL LUSTRE 10X10CM HAND 24HI	126,05	\$ 252
	1	un	ATLAS UNIVERSAL SOPENA CHILE	3.521,01	\$ 3.521
	1	un	PENDRIVE KINGSTON 8GB DT101 G2	5.033,61	\$ 5.034
	1	un	CARP ADIX OFICIO 10 FUNDA NEGRA	915,97	\$ 916

411.205
7848
49.153

29.912
3.683
35.595

12.817
2.435
15.252

NETO	\$ 84.034
IVA	\$ 15.966
Total	\$ 100.000

CONDICIONES GENERALES

Valores Neto